
PRODUKTOVÝ
LIST

Dezinfekce - Dezinfekce povrchů otíráním

Wetrok SintoClean HN
Dezinfekční čisticí prostředek neobsahující aldehydy se širokým
spektrem účinku na plochy odolné vůči alkáliím

www.wetrok.com 29.03.2024 / Změna vyhrazena bez předchozího upozornění



PRODUKTOVÝ LIST

Wetrok SintoClean HN

tenzidy, biocid, rozpouštědlo
Důležité obsažené látky:

Hodnota pH (Koncentrát): 12.5–13.5

METHODS
finder

POUŽITÍ

· dezinfekční čisticí prostředek na bázi kvartérních amoniových sloučenin

· na čištění a dezinfekci omyvatelných povrchů a podlahových krytin odolných proti alkáliím

(PVC, přírodní a umělé kameny, kabřinec atd.).

· použitelný ve veřejném zdravotnictví a v odvětví potravin a krmiv (bez přímého zpracování

potravin)

VLASTNOSTI

· baktericidní (vč. salmonel)

· fungicidní (C. albicans, A. brasiliensis)

· virucidní (vč. noro-, rotavirů)

· alkalický, jemně pěnivý

· neparfémovaný

CO JE DOBRÉ VĚDĚT

· na běžnou dezinfekci ploch se doporučuje použít roztok 2 % s dobou působení 5 minut

(inaktivace bakterií, kvasinek a obalených virů)

· Po uplynutí předepsané doby působení je třeba dezinfikované povrchy, které přicházejí do

styku s potravinami, několikrát důkladně opláchnout čistou vodou v kvalitě pitné vody.

RESPEKTOVAT

· ošetřujte pouze hladké (nenasákavé/neporézní) materiály

· bez přímého zpracování potravin

· nepřekračujte doby působení, dodržujte speciální doby působení

DOPORUČENÁ APLIKACE

Dezinfekce ploch dezinfekčním čisticím prostředkem

Suchou plochu vydezinfikujte předem navlhčeným nebo lehce vyždímaným mopem za použití
mírného tlaku v jednom pracovním kroku. Naneste dostatečné množství dezinfekčního
prostředku. Povrch musí být zcela navlhčený. Dodržujte dobu působení. Noste rukavice.

DÁVKOVÁNÍ A DOBA PŮSOBENÍ

účinnost

baktericidní, levurocidní

fungicidní

omezeně virucidní

Norovirus

virucidní

zkušební metoda

EN 13624

EN 13697

EN 13727

EN 16615

EN 13624

EN 16615

EN 14476

EN 16777

EN 14476

EN 16777

EN 14476

EN 16777

Dávkování (%)

2

4

3

5

5

Doba působení

5 min.

60 min.

5 min.

30 min.

60 min.

SKLADOVÁNÍ

Skladujte v původním obalu při teplotě 15–25 °C a chraňte před slunečním zářením. Pokud
prostředek nepoužíváte, musí být nádoba vždy zavřená. Chraňte před mrazem.

Doba použitelnosti před otevřením viz etiketa výrobku.

Společnost Wetrok AG neručí za škody, které vznikly v důsledku nesprávného používání. Dodržujte zvláštní pokyny

www.wetrok.com 29.03.2024 / Změna vyhrazena bez předchozího upozornění



PRODUKTOVÝ LIST

Wetrok SintoClean HN

k čištění a údržbě výrobce podlahové krytiny.

www.wetrok.com 29.03.2024 / Změna vyhrazena bez předchozího upozornění


